[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2022                                                   № 11                                            п.Новонукутский

Об утверждении мест отбывания

осужденными обязательных и исправительных работ
на территории муниципального образования

«Нукутский район»

         Во исполнение ч.1 ст. 25, ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, согласно которым исправительные и обязательные работы отбываются в местах, определяемым органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исправительной инспекцией в районе места жительства осужденного, руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район» Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить перечень мест отбывания исправительных работ осужденными на территории муниципального образования «Нукутский район» (Приложение № 1).
2. Утвердить перечень мест отбывания обязательных работ осужденными на территории муниципального образования «Нукутский район» (Приложение № 2).
3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 29 июля 2019 г. № 441 «Об утверждении мест отбывания осужденными обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Нукутский район».
 4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Мэр                                                                                                     С.Г. Гомбоев
Приложение № 1

к постановлению Администрации
МО «Нукутский район»

от 17.01.2022 г. № 11

Перечень
мест отбывания осужденными исправительных работ
	№ п/п
	Наименование организации

	Муниципальное образование «Алтарик»

	1.
	Администрация МО «Алтарик»

	2.
	ОАО «Нукутское РТП»

	3.
	ИП «Петров В.Н.»

	4.
	ИП «Бажина Т.А.»

	5.
	КФХ «Хабалова Е.Г.»

	6.
	КФХ «Доржиева С.К.»

	7.
	КФХ «Кондакова Л.М.»

	8.
	КФХ «Осипов А.А»

	9.
	КФХ «Сунконов В.А.»

	10.
	КФХ «Дмитриев А.Н.»

	11.
	КФХ «Бескиерь И.П.»

	12.
	КФХ «Жданова В.А.»

	13.
	КФХ «Худоян В.К.»

	14.
	КФХ «Худоян Ю.В.»

	15.
	КФХ «Афанасьев О.Н.»

	Муниципальное образование «Закулей»

	1.
	Администрация МО «Закулей»

	2.
	ИП «Балсунаева В.В.»

	3.
	ИП «Сайбонов В.К.»

	4.
	ИП КФХ «Иринцеев В.В.»

	5.
	СХАО «Приморский»

	6.
	ИП «Тапхарова С.Р.»

	7.
	ООО «Ангара-Сервис»

	8.
	ИП КФХ «Хараева Л.С.»

	9.
	ИП УФХ «Далбаева Э.К.»

	10.
	ИП КФХ «Каймонов П.В.»

	11.
	ИП КФХ «Далбаев К.В.»

	Муниципальное образование  «Новоленино»

	1.
	Администрация МО «Новоленино»

	2.
	ИП Глава КФХ «Андреев И.В.»

	3.
	ИП «Шамбуев А.Б.»

	4.
	ИП Глава КФХ «Урбагаев А.С.»

	5.
	ИП ГКФХ«Шагдуев П.Ф.»

	6.
	ИП ГКФХ Бужгиров В.П.

	7.
	ИП ГКФХ Замбалов А.Р.

	8.
	ИП ГКФХ Малакшинов В.П.

	9.
	ИП ГКФХ Крупкина М.В.

	10.
	ИП ГКФХ Хаптаринов Д.К.

	Муниципальное образование «Новонукутское»

	1.
	Администрация МО «Новонукутское»

	2.
	ООО «ПРОМАВТО»

	3.
	ООО «Крот»

	4.
	ООО «Ремстрой»

	5.
	ООО «Сибавтотех»

	6.
	ООО «Сибтранспроект»

	7.
	ООО «Электротехсервис»

	8.
	ООО «Агротехстрой»

	9.
	ООО «Хада»

	10.
	АУ «Нукутский лесхоз»

	11.
	ИП «Шамбуева О.А.»

	12.
	ИП «Шамбуев Б.Б.»

	13.
	ИП Беляевская Л.Ю.

	Муниципальное образование «Нукуты»

	1.
	Администрация МО «Нукуты»

	2.
	ИП «Саваткина Л.П.»

	3.
	ИП «Кобылкин Б.К.

	4.
	ИП «Герилова М.В.»

	5.
	ИП «Хубраков Б.С.»

	6.
	ИП ГКФХ Лопарев И.Б.

	7.
	ИП ГКФХ Иванов Л.Ф.

	Муниципальное образование «Первомайское»

	1.
	Администрация МО «Нукутский район»

	2.
	ИП «Шамбуева О.А.»

	3.
	ИП «Бабушкин В.А.

	4.
	ИП «Ракова М.В.»

	Муниципальное образование «Шаратское»

	1.
	Администрация МО «Шаратское»

	2.
	ИП Глава КФХ Галеев В.П.

	3.
	ООО «Куйта»

	4.
	ИП Семенова Г.В.

	5.
	ИП Шамбуева О.А.

	6.
	ИП Петров В.А.

	7.
	ИП Глава КФХ Селезнева Е.Н.

	8.
	ИП Глава КФХ Сергеев Е.С.

	9.
	СССПК «Спектр»

	10.
	СССПК «Ейский»

	11.
	ИП Глава КФХ Ильин Р.Ю.

	12.
	ИП Глава КФХ Степанов Н.С.

	13
	ИП Глава КФХ Джегофаров Р.Ш.

	14.
	ИП Глава КФХ Изыкенов Н.Я.

	15.
	ИП Глава КФХ Степанов Г.П.

	Муниципальное образование «Целинный»

	1.
	Администрация МО «Целинный»

	2.
	ИП Федькина В.Т.

	3.
	ИП ГКФХ Яхутдинов К.Ш.

	4.
	ИП Бабушкина О.А.

	5.
	ИП ГКФХ Метелев Ю.С.

	Муниципальное образование «Хадахан»

	1.
	Администрация МО «Хадахан»

	2.
	ИП «Малакшинова Н.В.»

	3.
	ИП Иванова Т.С.

	4.
	ИП «Алексеев Т.А.»

	5.
	СХАО «Приморский»

	6.
	ИП Санзаева А.В.

	7.
	ООО «Ангара-Сервис»

	8.
	ИП Бутонов Б.В.

	9.
	ИП «Шамбуев А.Б.»

	10.
	ИП Хамаганова Т.С.

	11.
	ИП ГКФХ Малакшинов В.В.

	12.
	ИП ГКФХ Атутов Ф.Л.

	Муниципальное образование «Хареты»

	1.
	Администрация МО «Хареты»

	2.
	ИП Семенова Г.В.

	3.
	ИП Самусенок Т.Н.

	4.
	ИП Васильева Л.Н.

	5.
	ИП ГКФХ Дмитриев А.А.

	6.
	ИП ГКФХ Дмитриев А.Г.

	7.
	ИП ГКФХ Маланов А.Г.

	8.
	ИП ГКФХ Покатило В.В.

Приложение № 2

к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»

от 17.01.2022 г. № 11

Перечень
мест отбывания осужденными обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организации

	Муниципальное образование «Алтарик»

	1.
	Администрация МО «Алтарик»

	Муниципальное образование «Закулей»

	1.
	Администрация МО «Закулей»

	Муниципальное образование «Новоленино»

	1.
	Администрация МО «Новоленино»

	Муниципальное образование «Новонукутское»

	1.
	Администрация МО «Новонукутское»

	Муниципальное образование «Нукуты»

	1.
	Администрация МО «Нукуты»

	Муниципальное образование «Первомайское»

	1.
	Администрация МО «Первомайское»

	Муниципальное образование «Шаратское»

	1.
	Администрация МО «Шаратское»

	Муниципальное образование «Целинный»

	1.
	Администрация МО «Целинный»

	Муниципальное образование «Хадахан»

	1.
	Администрация МО «Хадахан»

	Муниципальное образование «Хареты»

	1.
	Администрация МО «Хареты»

Виды обязательных работ:

- работы по уборке территории;

- благоустройство территории;

- погрузочно-разгрузочные работы;

- плотнические работы.